1

Приложение 2 к Порядку заключения и
исполнения договоров о подготовке специалистов с высшим
образованием на платной основе, утвержденному приказом
от 19.08.2019 № 1102

Декану ___________________________

факультет

_________________________________
ФИО декана

__________________________________
ФИО заявителя

_________________________________
факультет

_________________________________
место жительства

____________________________________
_______________________________

телефон

Заявление
об изменении порядка оплаты за обучение и внесении изменений

в договор о подготовке специалистов с высшим образованием на платной основе

Прошу разрешить на 20__/20___ учебный год установить порядок оплаты за
обучение в _________________этапов и внести изменения в договор о подготовке

                                (пять, девять)

специалистов с высшим образованием на платной основе от _____________
№______________.

____________________ ______________________
                       (дата)                                      (подпись)

Заявление принял
______________/_____________
_______________

(дата)